青岛农业大学考点

关于做好2013年上半年全国计算机考试报名

工作的通知

2013年上半年全国计算机等级考试（以下简称NCRE）（37次）报名工作即将开始，教育部考试中心决定本次考试中,在全国范围内实施NCRE二级无纸化考试模式。报名是确保此次改革顺利进行的最基础的工作，为确保无纸化、传统考试模式平稳进行，现将有关要求通知如下：

一、考试科目安排

(一)传统考试科目安排（二级只允许补考报名）
	科  目
	代码
	笔试考试时间

（分钟）
	上机考试时间

（分钟）

	一级
	一级B
	13
	无
	90

	一级 WPS Office
	14
	无
	90

	一级MS Office
	15
	无
	90

	二

级

补

考
	二级C（补考）
	24
	90
	90

	二级VB（补考）
	26
	90
	90

	二级VFP（补考）
	27
	90
	90

	二级JAVA（补考）
	28
	90
	90

	二级ACCESS（补考）
	29
	90
	90

	二级C++（补考）
	61
	90
	90

	二级Delphi（补考）
	62
	90
	90

	三

级
	三级PC技术
	33
	120
	60

	三级信息管理技术
	34
	120
	60

	三级网络技术
	35
	120
	60

	三级数据库技术
	36
	120
	60

（二）无纸化考试科目安排（只接受新考生报名）

	科  目
	代码
	笔试考试时间

（分钟）
	上机考试时间

（分钟）

	二

级
	二级C
	24
	0
	120

	二级VB
	26
	0
	120

	二级VFP
	27
	0
	120

	二级JAVA
	28
	0
	120

	二级ACCESS
	29
	0
	120

	二级C++
	61
	0
	120

二、二级无纸化报名及考试实施要求

（一）对报名参加二级6个科目考试的新考生采用无纸化考试模式（即全部上机考试），取代传统考试模式（即笔试加上机操作）。参加二级7个科目补考的老考生（36次单科通过的考生），仍按照传统模式参加补考。

（二）无纸化考试中，传统考试的笔试部分被转移到计算机上完成，考核内容和要求不变。无纸化考试时间为120分钟，满分100分，其中选择题40分，上机操作题60分。总分达到60分，可以获得合格证书。没有获得合格证书的考生,下一次考试不再安排补考，考生下一次考试需重新以新考生身份报名参加考试。
（三）无纸化考试和传统考试都使用原有的考务报名系统。2013年上半年NCRE使用的大纲和教材版本不变，与2012年相同。
三、报名及考试时间
(一)、报名和信息采集时间、地点

报名时间：网上报名时间：2012年12月05日至19日；

现场照相并核对信息时间：2012年12月20日-24日；
照相地点：青岛农业大学信息楼503房间。
网上报名登录青岛市招生考试信息网
（网址：http://www.qdzk.gov.cn/ncre/）报名，选择青岛农业大学考点，填写报名信息，获取报名号）。
报名号是考生网上报名成功后生成的。参加网上报名的考生必须牢记自己的报名号。
（二）、考试时间：2013年上半年考试时间各等级（类别）笔试在2013年03月30日上午9：00开始，其它级别的上机考试（包括无纸化的二级考试科目）从笔试的当天下午开始，考生分批参加。
具体考试时间以准考证为准，考生03月15日始到信息楼211房间领取准考证。

四、关于报名考试费

根据省财政厅、省物价局《关于计算机等级考试收费标准的批复》（鲁价涉发[1996]206号）规定：

	报考级别
	金  额

	一、二、三级
	72元/人

五、联系方式
在报名期间如有问题请及时与青岛农业大学考点联系。

联系人：周老师  王老师  姜老师
联系电话：86080444  88030284
二○一二年十二月三日
PAGE
— 3 —